
Львівська міська рада

Департамент фінансової політики

НАКАЗ
м. Львів

Від
№

Про затвердження та внесення змін 
до паспортів бюджетних програм 
на 2019 рік

Відповідно до статті 22 Бюджетного кодексу України, ухвали міської 
ради від 27.12.2018 року №4533 «Про внесення змін до розподілу коштів 
бюджету розвитку міського бюджету м.Львова на 2019 рік» та п. 1.10 Правил 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 
26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів» із змінами і 
доповненнями, наказую:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2019 рік Залізничної

- КПКВК МБ 4216015 «Забезпечення надійної та безперебійної 
експлуатації ліфтів»;

- КПКВК МБ 4217330 «Будівництво інших об’єктів соціальної 
та виробничої інфраструктури комунальної власності»;

- КПКВК МБ 4217461 «Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету», що додаються.

1. Внести зміни в паспорти бюджетних програм Залізничної районної 
адміністрації Львівської міської ради на 2019 рік за:

- КПКВК МБ 4210160 «Керівництво і управління у сфері 
повноважень, делегованих Львівською міською радою на 
території району»;

- КПКВК МБ 4216011 «Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового фонду»;

районної адміністрації Львівської міської ради за:

///Директор депау
фінансової полі



Львівська міська рада

Залізнична районна адміністрація

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
м. Львів

*

Про затвердження та внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2019 рік

Відповідно до статті 22 Бюджетного кодексу України, ухвали міської ради від 
27.12.2018 №4533 «Про внесення змін до переліку об’єктів, видатки на які у 2019 році 
будуть проводитись за рахунок коштів бюджету розвитку міського бюджету м. Львова» 
та Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836, 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 № 1104/25881:

1. Затвердити паспорти бюджетної програми на 2019 рік Залізничної районної 
адміністрації за:

- КПКВК 4216015 «Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації 
ліфтів» (додаток 1);

-КПКВК 4217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету»(додаток 2);

-КПКВК 4217330 «Будівництво інших об’єктів соціальної та виробничої 
інфраструктури комунальної власності» ( додаток 3).

2. Внести зміни в паспорти бюджетних програм Залізничної районної адміністрації 
Львівської міської ради на 2019 рік за :

- КПКВК 4216011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду» 
(додаток 4);

- КПКВК 4216030 «Організація благоустрою населених пунктів» (додаток 5);
-КПКВК 4210160 «Керівництво і управління у сфері повноважень, делегованих

Львівською міською радою, на території району» (додаток 6).

виклавши їх у новій редакції,що додаються.

3. Розпорядження набуває чинності одночасно з набуттям чинності відповідного 
наказу департаменту фінансової політики Львівської міської ради.

І. Джурик



Затверджено 
Наказ Міністерства фінансів України 
26.08.2014 № 836 
( у  редакції наказу Міністерства фінансів України від 15.11.2018 №  908) 
ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядження голови Залізничної районної адміністрації 

Залізнична районна адміністрація
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

наказ від З / ? .  № 4^2 ~С--

Департамент фінансової політики Львівської міської ради 
( найменування місцевого фінансового органу)

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на__2019__рік

4200000 Залізнична районна адміністрація Львівської місько ради
(КТПКВКМБ) (найменування головного розпорядника)

_______ 4210000_______  _______________ Залізнична районна адміністрація Львівської місько ради_______________
(КТПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)

________4210160_______  0111 Керівництво і управління у сфері повноважень, делегованих Львівською міською радою на території району
(КТПКВКМБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

Обсяг бюджетних 
призначень / бюджетних
асигнувань - 13269 100,00 гривень, у тому числі загального фонду -12769100,00 гривень та спеціального фонду -  500 000,00 гривень.

Підстави для виконання Підстави для виконання бюджетної програми: Закон України «Про місцеве самоврядування». Ухвала міської ряли ні я 14.07.2016 №777 
бюджетної програми: «Про розмежування повноважень між виконавчими органами Львівської міської ради», рішення виконавчого комітету Львівської міської ратш

від 1.11.2016№ 977 «Про затвердження Положення про районні адміністрації Львівської міської рали та їх структур»
Мета бюджетної програми: Реалізація повноважень, делегованих Львівською міською радою на території району

Завдання бюджетної програми:



N з/п Завдання
1 Здійснення повноважень, делегованих Львівською міською радою на території району
2 Капітальний ремонт приміщень в будівлі районної адміністрації

„ Напрями використання бюджетних коштів:
О.

(грн)

N з/п Напрями використання 
бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд у тому числі бюджет 

розвитку Усього

1 2 3 4 5 6

1 Забезпечення здійснення 
повноважень, делегованих 
Львівською міською радою 
на території району

12 769 100,00 12 769 100,00

2

Проведення 
капітального ремонту 
приміщень в будівлі 

районної адміністрації

500 000,00 500 000,00 500 000,00

Усього 12 769 100,00 500 000,00 500 000,00 13 269 100,00

„ Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 
(грн)

Найменування місцевої / 
регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4

Усього

10. Результативні показники бюджетної програми:



\

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість штатних одиниць од. штатний розпис 46 46

площа приміщень, які 
потребують капітального 
ремонту

кв.м.
внутрішньоуправлінськи 
й облік

481,5 481,5

2 продукту
Кількість підготовлених 
розпоряджень, наказів ОД.

внутрішньоуправлінськи 
й облік 920

кількість звернень та заяв 
громадян од. внутрішньоуправлінськи 

й облік 3450

кількість проведених нарад
од.

внутрішньоуправлінськи 
й облік 200

площа приміщень, де 
планується провести 
капітальний ремонт

м.кв. внутрішньоуправлінськи 
й облік

481,5 481,5

3 ефективності
кількість розглянутих заяв 
та звернень одного 
працівника

од.
розрахунково

75

кількість підготовлених 
розпоряджень та наказів на 
1 працівника

ОД.
розрахунково

20

середня вартість 1 кв.м. 
капітального ремонту 
приміщень

грн.
розрахунково ^ / \ 1038,40

І. С. Джурик________________
(ініціали та прізвище)

Л.І. Римар__________________
(ініціали та прізвище)

Керівник установи головного розпорядника 
бюджетних коштів

ПОГОДЖЕНО:
Керівник фінансового органу

■> г"' ^



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
26.08.2014№836
( редакції наказу Міністерства фінансів України від 15.11.2018 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови Залізничної районної адміністрації від 

віД 

Залізнична районна адміністрація  
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

наказ від О / .  < 2 0 / . 9 _____№
-  • Департаменту фінансової політики Львівської міської ради

(найменування місцевого фінансового органу)

Паспорт 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

і.

2.

3.

4.

4200000 Залізнична районна адміністрація Львівської міської ради
(ктп квк  м б)

4210000
(КТПКВКМБ)

4216011 .0620

(найменування головного розпорядника)
Залізнична районна адміністрація Львівської міської ради___________

(найменування відповідального виконавця) 
Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду

(КТПКВКМБ)

Обсяг бюджетних призначень і  бюджетних асигнувань • 
1 000 000,00 гривень.

(КФКВК) (найменування бюджетної програми)

13 952 800,00 гривень, у тому числі загального фонду - 1.2 952 800,00 гривень та спеціального фонду -

Підстави для виконання бюджетної програми: Житловий кодекс від 30.06.1983р. Закон України "Про місцеве самоврядування" від 21.06.1997р. № 280/97 ВР Закон 
України "Про житлово-комунальні послуги" від 24.06.2004р. Ш875-ІУ. Закон України "Про звернення громадян" від 02.10.1996р№393/96-ВР, ухвала Львівської міської 
ради від 25.03.2010р.№3420 "Про Програму вдосконалення системи управління, ремонту та обслуговування житлового фонду м. Львова на період 2010-2012 років". Ухвала 

5 ЛМР від 14.07.2016р. №777 "Про розмежування повноважень між виконавчими органами Львівської міської ради". Рішення ВК ЛМР від 01.11.2016р.№977 "Про
затвердження Положень про районні адміністрації Львівської міської ради та їх структур".Закон України №І875-ІУ від 24.06.2004р."Про житлово-комунальні послуги".Закон 
України №2866-111 від 29.11.2001 "Про об'єднання співвласників багатоквартирного будинку". Закон України від 14.05.2015 №417-УIII "Про особливості здіснення права 
власності у багатоквартирному будинку".



Мета бюджетної програми: Забезпечення якісних умов проживання мешканців міста через приведення до належного стану будинків, безаварійного функціонування 
інженерних мереж та підвищення якості обслуговування.

7. Завдання бюджетної програми:

N з/п Завдання
1 Поточний ремонт житлового фонду

2 Капітальний ремонт житлового фонду

8.
Напрями використаний бюджетних коштів: 
(грн)

. ..

Из/п
Напрями використання бюджетних 

коштів Загальний фонд Спеціальний фонд у тому числі бюджет 
розвитку Усього

1 2 3 4 5 6

1
Поточний ремонт шатрової покрівлі та 
парапетів

4 014 400,00 4 014 400,00

2
Поточний ремонт м'якої покрівлі та 
парапетів

3 505 200,00 3 505 200,00

3 Поточний ремонт балконів 2 009 000,00 2 009 000,00

4
Поточний ремонт каналізаційних
мереж

1 300 000,00 1 300 000,00

5
Поточний ремонт системи
центрального опалення

1 300 000,00 1 300 000,00

6
Поточний ремонт системи 
центрального опалення (погоднього
регулювання)

600 000,00 600 000,00

7
Поточний ремонт торцевих стін та 
парапетів(фасадів)

224 200,00 224 200,00

8 Капітальний ремонт житлового фонду 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

■- Усього 12 952 800,00 1 000 000,00 1 000 000,00 13 952 800,00



 ̂ Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
(грн)

Найменування місцевої / регіональної 
програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4

Програма вдосконалення системи 
управління, ремонту та обслуговування 
житлового фонду м .Львова " ~

12 952 800,00 1 000 000,00 13 952 800,00

Усього 12 952 800,00 1 000 000,00 13 952 800,00

10. Результативні показники бюджетної програми:

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

Поточний ремонт житлового фонду 12 952 800,00 12 952 800,00

1 затрат ■ -----

Площа шатрової покрівлі та парапетів, 
які потребують поточного ремонту кв.м внутрІшньоуправлін- 

ський облік 18 603 18 603

Площа м'якої покрівлі та парапетів, що 
потребують поточного ремонту' кв.м внутрішньоуправлін- 

ський облік 29 858 29 858

Площа балконів, що потребують 
поточного ремонту кв.м внутрішньоуправлін- 

ський облік 1 606 1 606

Площа каналізаційної мережі, що 
потребує поточного ремонту П.М

внутрішньоуправлін- 
ський. облік 4 570 4 570

Площа системи центрального 
опалення, що потребує поточного 
ремонту

ІІ.М
внутрішньоуправяш- 

ський облік 5 644 5 644



Кількість будинків, у яких- системи 
центрального опалення (погоднього 
регулювання) потребують поточного 
ремонту

шт внутрішньоуправлін- 
ський облік 6 6

Площа торцевих стін та парапетів 
(фасадів), що потребують поточного 
ремонту

кв.м внутрішньоуправлін- 
ський облік 300,00 300,00

2 продукту
Площа шатрової покрівлі та парапетів, 
яка буде відремонтовану (роточний 
ремонт)

кв.м внутрішньоуправлін- 
ський облік ! 5 712 5 712

Площа м"якої покрівлі та парапетів, 
яка буде відремонтована (поточний 
ремонт)

кв.м внутрішньоуправлін- 
ський облік 8'543 8 543

Площа балконів, на яких буде 
проведено поточний ремонт кв.м внутрішньоуправлш- 

ський облік 397 397

Площа каналізаційної мережі, яка буде 
відремонтована (поточний ремонт)

П.М
внутрішньоуправлін- 

ський облік 2 028 2 028

Площа системи центрального 
опалення, яка буде відремонтована
(поточний ремонт)

п,м внутрішньоуправліи- 
ський облік 2 600 2 600

Кількість будинків, у яких буде 
здійснено поточний ремонт систем 
центрального опалення (погоднього 
регулювання)

шт внутрішньоуправлін- 
ський облік б 6

Площа торцевих стін та парапетів 
(фасадів), яіа буде відремонтовано 
(поточний ремонт)

кв.м внутрішньоуправлін- 
ський облік 300 300

3 ефективності

Середня вартість поточного ремонту 1 
кв.м .шатрової покрівлі та парапетів ' грн внутрішньоуправлін- 

ський облік 702,80 702,80

Середня вартість поточного ремонту 1
кв.м.м'якої покрівлі та парапетів грн внутрішньоуправлін- 

ський облік 410,30 410,30



Середня вартість поточного ремонту 1 
кв.м. балкону грн внутрішньоуправлін- 

ський облік 5 060,45 5 060,45

Середня вартість поточного ремонту 1 
п.м. каналізаційної мережі грн внутрішньоуправлін- 

ський облік 641,03 641,03

і
Середня вартість поточного ремонту 1 
п.м. системи центрального опалення грн внутрішньоуправлін-

ський облік 500,00 500,00

Середня вартість поточного ремонту з 
системи центрального опалення 
(погоднього регулювання) в 1 будинку

грн внутрішньоуправлін- 
ський облік 100 000,00 100 000,00

_

Середня вартість поточного ремонту 1 
кв.м. торцевої стіни та парапетів 
(фасаду) в 1 будинку

грн внутрішньоуправлін- 
ський облік 747,33 747,33

якості
частка відремонтованої шатрової 
покрівлі та парапетів до їх загальної 
потреби

% розрахунково 31 31

частка відремонтованої м’якої покрівлі 
та парапетів до їх загальної потреби % розрахунково 29 29

частка відремонтованих балконів до їх 
загальної потреби % розрахунково 25 25

частка відремонтованої каналізаційної 
мережі до їх загальної потреби % розрахунково ' 44 44

частка відремонтованої системи 
центрального опалення до їх загальної 
потреби

% розрахунково 40 40

частка відремонтованих будинків із 
системою центрального опалення 
(погодного регулювання) до їх 
загальної потреби

% 1 розрахунково 100 100

частка відремонтованої торцевої стіни 
та парапетів до їх загальної потреби % розрахунково 100 100



Капітальний ремонт житлового
фонду 1 000 000,00 1 000 000,00

затрат
Кількість будинків , які потребують
капітального ремонту шт внутрішньоуправлін- 

ський облік 2 2

Кількість будинків, які потребують 
капітального ремонту з встановлення 
пандуса

шт внутрішньоуправлін- 
ський облік 2 'У

продукту
Кількість будинків , які будуть- 
відремонтовані -  -~

шт внутрішньоуправлін- 
"СВКИЙ облік ’ 2 2

Кількість будинків, в яких буде 
проведено капітальний ремонт з 
встановленням пандуса

ІПТ внутрішньоуправлін-
ський облік 2 2

ефективності

Середня вартість капітального ремонту 
1 будинку

грн внутрішньоуправлін- 
ський облік 400 000,00 400 000,00

Середня вартість капітального ремонту
з встановленням 1 пандуса Грн внутрішньоуправлін- 

ський облік 100 000,00 100 000,00

якості
Частка відремонтованих будинків до їх 
загальної потреби

% розрахунково 100 100

Частка влаштованих пандусів до іх 
загальної потреби % розрахунково 100 100

Усього 12 952 800,00 1 000 000,00 ІЗ 952 800,00

Голова Залізничної районної адміністрації

ПОГОДЖЕНО:

В.о. заступника директора 
департаменту фінансової політики- 
начальника управління фінансів

в  я

\ їй ^

1.С.Джурик
ґш іїгіїатт т а  гт« ш х ш (А

Л.І.Римар
(ікіцішш та прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
( у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 15 листопада 2018 року № 908)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови Залізничної районної адміністрації
від <&9/9 №

Залізнична районна адміністрація_______
(найменування головного розпорядника коштів місцевого

наказ Департаменту фінансової політики Львівської міської ради
(найменування місцевого фінансового органу)

від '"С"

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік 

4200000 Залізнична районна адміністрація Львівської міської ради
(КТПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)

4210000 Залізнична районна адміністрація Львівської міської ради
(КТПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)

4216030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
(КТПКВК МБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань: -54 765 980.00 гривень, у тому числі загального фонду - 53 766 400.00 гривень та спеціального фонду - 999 
580.00 гривень.

Підстави для виконання бюджетної програми: Закон України «Про благоустрій населених пунктів», ухвала ЛМР від 10.03.2011р.

№240 «Про затвердження Програми комплексних заходів з поточного утримання об’єктів благоустрою м.Львова (зі змінами)», ухвала ЛМР від 19.03.2015р. №4408 
«Про затвердження програми організації і проведення громадських та інших робіт тимчасового характеру у м.Львові», Закон України «Про зайнятість населення», 
постанова КМУ від 20.03.2013 р.№175 «Про затвердження Порядку організації громадських та інших робіт тимчасового характеру»

Мета бюджетної програми: Підвищення рівня благоустрою міста; забезпечення комфортних умов проживання населення,
підвищення якості утримання об’єктів та територій благоустрою, ефективності їх функціонування для задоволення потреб населення в оточуючому міському 
середовищі відповідно до встановлених нормативів і стандартів; матеріальна підтримка безробітних та інших категорій осіб



7. Завдання бюджетної програми:

N з/п Завдання

1 Завдання 1: Забезпечення санітарного прибирання та очистка доріг,тротуарів, газонів та скверів

2 Завдання 2: Експлуатація шляхового господарства

3 Завдання 3. Озеленення міста

4 Завдання 4.Створення робочих місць для проведення громадських робіт

5 Завдання 5 .Проведення капітального ремонту дитячих майданчиків

б - Завдання 6.Проведення капітального-ремонту дворів, внутрішньокварталмшх доріг та тротуарів на вул.О.Кульчицької, 18 ( сквер) у м.Львові . _ ■

8. Напрями використання бюджетних коштів:
(грн)

N з/п
Напрями використання 

бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд у тому числі бюджет 
розвитку Усього

1 2 3 4 5 6

1
Забезпечення санітарного 
прибирання району 33 600 000,00 0,00 33 600 000,00

2
Експлуатація шляхового 
господарства

14 295 000,00 0,00 14 295 000,00

3 Озеленення 5 806 530,00 0,00 5 806 530,00

4 Створення робочих місць для 
проведення громадських робіт

64 870,00 0,00 64 870,00

3
Капітальний ремонт дитячих 
майданчиків

500 000,00 500 000,00 500 000,00

4

Капітальний ремонт дворів, 
внутрішньоквартальних доріг та 
тротуарів на
вул.О.Кульчицької,18 (сквер) у 
м.Львові

499 580,00 499 580,00 499 580,00

Усього 53 766 400,00 999 580,00 999 580,00 54 765 980,00



І?
9. Перелік місцевих І  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

(грн)

Найменування місцевої / 
регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4

Програма комплексних заходів з 
поточного утримання об’єктів 
благоустрою м.Львова

53 701 530,00 53 701 530,00

Проірама організації і 
проведення громадських та 
інших робіт тимчасового 
характеру у м. Львові на 2018- 
2022 роки

64 870,00 64 870,00

Усього 53 766 400,00 53 766 400,00

10. Результативні показники бюджетної програми:

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат 0
Площа території, що потребує 
санітарного прибирання м.кв. управлінський облік 143 684 541,70 143 684 541,70

Площа доріг, яка потребує 
поточного ремонту м.кв управлінський облік 9 107,10 9 107,10
Площа елементів благоустрою, що 
потребує фарбування м.кв управлінський облік 4 500,00 4 500,00

Кількість дорожніх знаків, які 
потребують ремонту та 
встановлення шт управлінський облік 320 320



Протяжність дорожнього покриття, 
що потребує нанесення розмітки з 
використанням холодного пластика м. кв управлінський облік 2 964,00 2 964,00

Протяжність дорожнього покриття, 
що потребує нанесення розмітки з 
використанням акрилової фарби м. кв управлінський облік 4 165,00 4 165,00
Кількість піскосуміші, яку 
необхідно придбати мЗ управлінський облік 3 670,59 3 670,59
Площа огорожі, яка потребує 
монтажу та встановлення грат м.п. управлінський облік 500,00 500,00
Кількість металевих стовпців (для 
обмеження паркування),які 
необхідно відремонтувати та 
встановити шт. управлінський облік 250 250
Протяжність міських мереж 
зливної каналізації, що потребують 
очищення м.п управлінський облік 615,38 615,38

Кількість зупинок громадського 
транспорту, які необхідно 
встановити та відремонтувати шт. управлінський облік 8 8

Кількість сходових маршів, які 
потребують ремонту шт. управлінський облік 2 2

Кількість лавок, які потребують 
ремонту шт управлінський облік 30 30
Кількість шляхопроводів, які 
потребують обстеження 
технічного стану шт управлінський облік 1 1

Кількість мереж дощової 
каналізації, які потребують 
поточного ремонту од управлінський облік 20 20

Площа газонів, що знаходиться на 
обслуговуванні м.кв. управлінський облік 2722 222,22 2722222,22
Площа квітників, що знаходиться 
на обслуговуванні м.кв. управлінський облік 2 415,14 2 415,14

Кількість аварійних дерев, яка 
потребує зрізки шт. управлінський облік 634 634



*Кількість дерев, яка потребує 
формування шт. управлінський облік 670 670

Площа газонів, що планується 
влаштувати м.кв. управлінський облік 5 400,00 5 400,00

Площа скверів, яка потребує 
акарацидної обробки м.кв. управлінський облік 20 000,00 20 000,00

Площа водойм, яка потребує 
дезінфекції та очистки м.кв. управлінський облік 4 000,00 4 000,00

Кількість робочих місць, що 
планується задіяти в громадських ... 
роботах од. управлінський облік 24 24

Кількість дитячих майданчиків, які 
потребують капітального ремонту

шт. управлінський облік 5 5

Кількість
дворів, внутрішньоквартальних 
доріг та тротуарів на 
вул.О.Кульчицької, 18 ( сквер), які 
потребують капітального ремонту шт. управлінський облік 1 1

2 продуюу
■

Площа території, де проводиться 
ручне прибирання м.кв. управлінський облік 90250 836,00 90 250 836,00

Площа території, де проводиться 
механізоване прибирання м.кв. управлінський облік 53 433 705,70 53 433 705,70

Площа доріг,на якій планується 
виконати поточний ремонт м.кв управлінський облік 9 107,10 9 107,10

Площа фарбування елементів 
благоустроюя м.кв управлінський облік 4 500,00 4 500,00

Кількість дорожніх знаків, які 
будуть відремонтовані та 
встановлені шт управлінський облік 320 320

Протяжність дорожньої розмітки 3 
використанням холодного пластика 
, яка буде нанесена м.кв управлінський облік 2 964,00 -2 964,00



Протяжність дорожньої розмітки 3 
використанням акрилової фарби, 
яка буде нанесена м.кв управлінський облік 4 165,00 4 165,00
Кількість піскосуміші , яка буде 
придбана мЗ управлінський облік 3 670,59 3 670,59

Площа огорожі, на якій планується 
монтаже та встановлення грат м.п управлінський облік 500,00 500,00

Кількість металевих стовпців (для 
обмеження паркування), які будуть 
відремонтовані та встановлені шт і управлінський облік 250 250 :

Протяжність міських мереж, 
зливної каналізації, що буде 
очшцеиа " ' м.п ’ управлінський облік 615,38

... .

615,38 ;
Кількість встановлених та 
відремонтованих зупинок 
громадського транспорту шт управлінський облік 8 8
Кількість сходових маршів, які 
будуть відремонтовані шт управлінський облік 2 2

Кількість лавок,що буде 
відремонтована шт управлінський облік ЗО ЗО
Кількість шляхопроводів, де буде 
проведено обстеження технічного 
стану шт управлінський облік 1 1

Кількість мереж дощової 
каналізації, де буде проведено 
поточний ремонт од. управлінський облік 20 20

Площа газонів, на яких будуть 
проводитись покоси м.кв. управлінський облік 2 722222,22 2 722 222,22

Площа квітників, де буде 
висаджено розсаду м.кв. управлінський облік 2415,14 2 415,14

Кількість аварійних дерев, які 
будуть зрізані шт. управлінський облік 634 634

Кількість дерев, де буде проведена 
формовочна обрізка шт. управлінський облік 670 670
Площа газонів, що буде 
влаштована м.кв. управлінський облік 5 400,00 5 400,00



г»Площа скверів, де буде проведена 
акарацидна обробка м.кв. управлінський облік 20 000,00 20 000 00

Площа водойм, де буде проведена 
дезінфекція та очистка м.кв. управлінський облік 4 000,00 4 000 00
Кількість робочих місць, яка буде 
створена з метою участі в 
громадських роботах од. управлінський облік 24 24
Кількість дитячих майданчиків , де 
буде виконано капітальний ремонт

шт. управлінський облік 5 5Кількість
дворів,внутрішньоквартальних 
доріг та тротуарів на 
вул.О.Кульчицької, Ґ 8 ( сквер), на 
яких буде виконано капітальний 
ремонт шт. управлінський облік 1 1

3 ефективності

Середня вартість ручного 
прибирання, грн. за кв.м грн/м.кв. управлінський облік 0,24 0,24
Середня вартість механізованого 
прибирання грн/м.кв. управлінський облік 0,22 0,22
Середня вартість поточного 
ремонту 1 м.кв доріг грн. управлінський облік 642,36 642,36
Середня вартість фарбування 1 м.кв 
елементів благоустрою грн. управлінський облік 100,00 100,00

Середня вартість ремонту та 
встановлення 1 од. дорожніх знаків грн. управлінський облік 1 437,50 1 437 50
Середня вартість нанесення 
дорожньої розмітки 3 
використанням холодного пластика 
за 1 м.кв. грн. управлінський облік 550,00 550,00
Середня вартість нанесення 
дорожньої розмітки 3 
використанням акрилової фарби за 
1 м.кв. грн. управлінський облік 120,00 120,00
Середня вартість 1 т. піскосуміші ( 
з врахуванням перемішування) грн. управлінський облік 850,00 850,00



4
Середня вартість монтажу огорож 
та встановлення грат за 1 м.п. грн. управлінський облік 850,00 850,00

Середня вартість ремонту та 
встановлення 1 од. металевого 
стовпця грн. управлінський облік 700,00 700,00

Середня вартість очистки 1 м.п. 
зливної каналізації грн. управлінський облік 650,00 650,00

Середня вартість встановлення та 
ремонту 1 од. зупинки 
громадського транспорту грн. ' управлінський облік 62 500,00 62 500,00

Середня вартість ремонту 1 од. 
сходових маршів грн. управлінський облік 92 500,00 92 500,00

Середня вартість встановлення та 
ремонту 1 од. лавки ГрН.' управлінський облік і 3 000,00 3 000,00

Середня вартість обстеження 
технічного стану 1 од. 
шляхопроводу грн. управлінський облік 100 000,00 100 000,00

Середня вартість поточного 
ремонту 1 од. дощової 
каналізаційної мережі грн. управлінський облік . 20 500,00 20 500,00

Середня вартість покосів 1 га 
газону грн. управлінський облік 0,90 0,90

Середня вартість висаджування 
розсади на 1 м.кв квітників та 
догляд за ними грн. управлінський облік 184,06 184,06

Середня вартість зняття 1 
аварійного дерева грн. управлінський облік 2 500,00 2 500,00

Середня вартість формовочної 
обрізки 1 дерева грн. управлінський облік 1 500,00 1 500,00

Середня вартість газонів, що 
будуть влаштовані за 1 м.кв грн. управлінський облік 50,00 50,00

Середня вартість акарацидної 
обробки скверів за 1 м.кв грн. управлінський облік 2,50 2,50

Середня вартістьдезінфекції та 
очистки вдойм за 1 м.кв грн. управлінський облік 0,50 0,50

Середні витрати на 1 робоче місце грн. управлінський облік 2 702,92 2 702,92



Г> Середня вартість капітального 
ремонту одного дитячого 
майданчика грн. управлінський облік 100 000,00 100 000,00
Середня вартість капітального 
ремонту 1 од. двору внутрішньо 
квартальної дороги та тротуару грн. управлінський облік 499 580,00 499 580,00

4 якості

Питома вага прибраної площі до 
загальної потреби % розрахунково 100 100

Питома вага площі доріг, де буде 
проведено поточний ремонт до 
загальної потреби % розрахунково 100 100

Питома вага площі пофарбованих 
елементів благоустрою до загальної 
птреби % розрахунково 100 100

Питома вага дорожніх знаків, які 
будуть відремонтовані та 
встановлені до загальної потреби % розрахунково 100 100

Питома вага дорожньої розмітки, 
яка буде нанесена з використанням 
холодногопластика до загальної 
потреби % розрахунково 100 100

Питома вага дорожньої розмітки, 
яка буде нанесена з використанням 
акрилової фарби до загальної 
потреби % розрахунково 100 100

Питома вага придбаної піскосуміші 
до загальної потреби % розрахунково 100 100

Питома вага огорожі, на якій 
планується монтаж та встановлення 
грат до загальної потреби % розрахунково 100 100
Питома вага металевих стовпців 
(для обмеження паркування), які 
будуть відремонтовані та 
встановлені до загальної потреби % розрахунково 100 100



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
( у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 15 листопада 2018 року № 908)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови Залізничної районної адміністрації___________

в ід  І 1!- О /. О І 0 / .9  №  / 4 ^

Залізнична районна адміністрація _______ .
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

наказ Департаменту фінансової політики Львівської міської ради
(найменування місцевого фінансового органу)

від О /.  О І 0 І 9 №

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1.

2.

3.

4.

4200000
(КТПКВК МБ)

4210000
(КТПКВК МБ)

4217461

Залізнична районна адміністрація
(найменування головного розпорядника)

Залізнична районна адміністрація

0456

(найменування відповідального виконавця)

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів
місцевого бюджету

(КТПКВКМБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 20 000 000,00 гривень, у тому числі загального фонду -0.00 гривень та спеціального фонду - 
20 000 000,00 гривень.

Підстави для виконання бюджетної програми: Закон України «Про благоустрій населених пунктів», Закон України «Про дорожній рух»

Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» , ухвала ЛМР від 14.07.2016 р. №777 «Про розмежування повноважень між виконавчими органами 
Львівської міської ради», рішення виконавчого комітету ЛМР від 01.11.2016 р. №977 «Про затвердження положень про районні адміністрації Львівської міської 
ради та їх структур»
Мета бюджетної програми: Покращення стану інфраструктури автомобільних доріг.



7. Завдання бюджетної програми:

N  з/п Завдання

1 Проведення капітального ремошу доріг та тротуарів

8. ЇІапрями використання бюджетних коштів:
(грн)

N  з/п. Напрями використання 
бюджетних Коштів Загальний фонд Спеціальний фонд у тому числі бюджет 

розвитку
Усього . . .  .

1 2- 3 4 5 6

1 Капітальний ремонт доріг та 
тротуарів '20 000 000,00 20 000000,00 20 000 000,00

Усього 0,00 20 000 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00

9. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
(грн)

Найменування місцевої / 
регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4

0,00

Усього 0,00 0,00 0,00

10. Результативні показники бюджетної програми:



N  з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

Площа доріг, які потребують 
капітального ремонту м.кв. управлінський облік 15384,6 15384,6

2 продукту

Площа доріг, на яких буде 
виконано .кащтальний ремонї.. і ,  М.КВ. управлінський, облік 15384,6 15384,6 і.

... .„3,... ефективності ... ..... > ..... ... ..

Середня вартість капітального 
ремонту 1 кв.м. дороги грн/м.кв. управлінський облік 1300,00 1300,0

4 якості
Питома вага доріг, які 
відремонтовано до загальної 
потреби % розрахунково 100 100

Голова Залізничної районної адміністрації 

ПОГОДЖЕНО:
В.о.заступника директора департаменту фіі 
начальника управління фінансів

І.С.Джурик
(ініціали та прізвище)

Л.І.Римар
(ініціали та прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
( у редакції наказу Міністерства фінансів України

від 15 листопада 2018 року № 908)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови Залізничної районної адміністрації

№

-Залізнична районна адміністрація
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

наказ Департаменту фінансової політики Львівської міської ради
(найменування місцевого фінансового органу)

№ "  Є -

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1. 4200000
(КТПКВКМБ)

4210000
(КТПКВКМБ)

4217330

Залізнична районна адміністрація
(найменування головного

Залізнична районна адміністрація
(найменування відповідального виконавця)

0443 Будівництво інших об’єктів соціально? та виробничої інфраструктури комунальної власності
(КТПКВК МБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань -1 000 000.00 гривень, у тому числі загального фонду -0.00 гривень та спеціального фонду - 1 000 000.00 гривень.

Підстави для виконання бюджетної програми: Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ухвала міської ради від 14.07.2016 р.

№777 «Про розмежування повноважень між виконавчими органами Львівської міської ради», Ухвала ЛМР від 27.12.2018 р. № 4533 "Про внесення змін до розподілу 
коштів бюджету розвитку міського бюджету м .Львова на 2019 рік"

6. Мета бюджетної програми: Покращення стану надання адміністративних послуг мешканцям м.Львова.
7. Завдання бюджетної програми:



N з/п Завдання

1 Реконструкція нежитлових приміщень для організації ЦНАП на вул.М.Грушевського,55 у смт.Рудне

8. Напрями використання бюджетних коштів:
(грн)

N з/п Напрями використання бюджетних 
коштів Загальний фонд Спеціальний фонд у тому числі бюджет 

розвитку
Усього

1 2 3 4 5 6

1
Будівництво інших обє'ктів соціальної та 
виробничої інфраструктури комунальної 
власності -

1000 000,00 ~ 1 000 000,00 1000 000,00
- ......  - - ...

. . .
Усього 1 000 000,00 1000 000,00 1 000 000,00

9. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
(грн)

Найменування місцевої / регіональної 
програми

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4

Усього

10. Результативні показники бюджетної програми:

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат



—1-1-----

Кількість нежитлових приміщень, в яких 
необхідно провести реконструкцію для 
організації ЦНАП на 
вул.М.Грушевського,55у смт.Рудне шт. управлінський облік 1 1

2 продукту

Кількість нежитлових приміщень, в яких 
заплановано провести реконструкцію для 
організації ЦНАП на _ 
вул.М.Г руіпевського,5 5у смт.Рудне шт. управлінський облік 1 Т "

3 ефективності

Середня вартість реконструкції одного 
нежитлового приміщення для організації 
ЦНАП грн. управлінський облік 1 000 000,00 1 000 000,00

4 якості

Питома вага відреконструйованого 
нежитлового приміщення до загальної 
потреби % розрахунково 100 100

Голова Залізничної районної адміністрації 

ПОГОДЖЕНО:
В.о.заступника директора департаменту фінансової політики- 
начальника управління фінансів

Ї.С.Джурик
(ініціали та прізвище)

Л.І.Римар
(ініціали та прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансії- 
26.08.2014№836
( редакції наказу Мі ністерс'жг’іш зк а  
№ 908) ___________ _

(найменування головного ]

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови Залізі :*е~зг: к г а с  
&Р О/. СІ0/9 №

Залізнична районна ад м ін іс т ^ ^ .^ ^ - іЖ -
(таймєнуваншг головного

наказ від &/. о&0/9

Департаменту фінансової
(таймєкузашія місі

П аспорт
бюджетної програми місцевого бю дж ету на 2019 рік

-......   4200000 Залізнична районна адміністрація Л ьвівської м ісь^
(КТПКВК МБ) (найменування головного

__ _________  4210000 _______________  Залізнична районна адміністрація Л ьвівської місь.:
(КТПКВК МБ) (шймеїіування відповідального ш їкош ж *

............ ...................  4216015 ___________________________ .0620 __________Забезпечення надійної та безперебійної експлуатащ  д Е
(КТПКВК МБ) (КФКВК) (найменуванет бюджетної програми)

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 7 000 000.00 гривень, у тому числі загального фонду - _ _______ гривень тт.
гривень. ......................

Підстави для виконання бюджетної програми: Житловий кодекс від 30.06.1983р. Закон України "Про місцеве самоврядування" від 21.06.15)
Про житлово-комунальні послуги" від 24.0б.2004р. №І875~ІУ. Закон України "Про звернення громадян" від 02.10.1996р.№393/96-ВР, ухвала ..

25.03.2010р.№3420 "Про Програму вдосконалення системи управління, ремонту та обслуговування, житлового фонду' м Львова на період 2010-
14.07.2016р. №777 "Про розмежування повноважень між виконавчими органами Львівської міської ради”. Рішення ВК ЛМ Р від 01.11.201 бр.М»
про районні адміністрації Львівської міської ради та їх структур”.Закон України №1875-ІУ від 24.06.2004р."Про житлово-комунальні послуги" .3^
29.11.2001 "Про об'єднання співвласників багатоквартирного будинку". Закон України від 14.05.2015 №417-УШ "Про особливості здіснення пр. 
будинку".



і
(■

. .Мета бюджетної програми: Забезпечення якісних умов проживання мешканців міста через приведення то належного стаду будинків, безаварійного функціонування інженерних 
мереж та підвищення якості обслуговування.

7. Завдання бюджетної програми:

N з/п Завдання

! Технічна експертиза,:модернізація, ремонт, заміна та диеперчеризація ліфяв у житлових будинках та закладах охорони здоров'я на період 2017-2023 роки

■ 8. Напрями використання бюджетних коштів: -  
(грн).....  ... . .„ ... . . .  , .......

,  .....

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд у тому числі бюджет 
розвитку Усього

1 2 3 4 5 6

1

Технічна експертиза, модернізація, ремонт, 
заміна та диеперчеризація ліфтів у 
житлових будинках та закладах охорони 
здоров’я на період 2017-2023 роки

7 000 000,00 7 000 000,00 7 000 000,00

Усього 0 7 000 000,00 7 000 000,00 7 000 000,00

9. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 
(грн)

Найменування місцевої / регіональної 
програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4
Міська програма технічної експертизи, 
модернізації, ремонту, заміни та 
дишерчеризації ліфтів у  житлових будинках 
та закладах охорони здоров'я на період 2017- 
2023 роки

. . .
7 000 000,00 7 000 000,00

Усього 0 7 000 000,00 7 000 000,00



% 1 І
10. Результативні показники бюджетної програми:

N  з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Кількість ліфтів, які потребують капітального
ремонту та модернізації ліфтового обладнання шт вйутрішньоуправлін- 

ський облік
47 47

-2 продукту

Кількість ліфтів,.де буде проведено капітальний 
ремонт та модернізація ліфтового обладнання ..........  ' ШТ .......

внутрішньоуправлін" 
СЬКИЙ облік : . .  7 ■

.3 ефективності
Середня вартість капітального ремонту та 
модернізавції Іліфта ....... Грн внутрішньоуправлін-

ський облік
1 000 000,00 І 000 000,00

4 якості
частка відремонтованих ліфтів до їх 
загальної потреби % розрахунково 15 15

ч

Голова Залізничної районної адміністрації 

ПОГОДЖЕНО:

В.о. заступника директора департаменту 
фінансової політики-начальника 
управління фінансів

І.С.Джурик
(ішціали та прізвище)

Л.І.Римар
(ініціали -та


